

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej relacji droga wojewódzka nr 707 - Marianka na odcinku 900 mb
ADRES INWESTYCJI : Gmina Nowy Kawęczyn
INWESTOR : Urząd Gminy Nowy Kawęczyn
ADRES INWESTORA : Nowy Kawęczyn 32; 96-115 Nowy Kawęczyn
BRANŻA : Inżynieria Drogowa

DATA OPRACOWANIA : maj 2015

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 265230.41 zł

Słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście trzydzieści i 41/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
maj 2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0.900	1450.07	1305.06
2 d.1	Wykonanie przepustu z rur betonowych o śr. 60 cm wraz z ławą	m	8.000	310.96	2487.68
3 d.1	Wykonanie ścian czołowych do przepustów o śr. 60 cm	ścian.	2.000	226.08	452.16

PODSUMOWANIE

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	
	RAZEM
RAZEM	3641.54
Koszty pośrednie [Kp] 36.4% od (R+S)	438.90
RAZEM	4080.44
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))	164.46
RAZEM	4244.90
OGÓŁEM	4244.90

Słownie: cztery tysiące dwieście czterdzieści cztery i 90/100 zł

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
2 NAWIERZCHNIA					
4 d.2	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m ²	3740.000	0.58	2169.20
5 d.2	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	3740.000	0.98	3665.20
6 d.2	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechaniczną w ilości 100 kg/m ²	t	374.000	269.69	100864.06
7 d.2	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	3690.000	0.98	3616.20
8 d.2	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	3690.000	26.86	99113.40

PODSUMOWANIE

		NAWIERZCHNIA
		RAZEM
	RAZEM	188651.61
	Koszty pośrednie [Kp] 36.4% od (R+S)	15107.26
	RAZEM	203758.87
	Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))	5669.19
	RAZEM	209428.06
	OGÓŁEM	209428.06

Słownie: dwieście dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia osiem i 06/100 zł

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
3 ROBOTY KOŃCOWE					
9 d.3	Wykonanie poboczy ziemnych	m ²	743.000	2.64	1961.52

PODSUMOWANIE

ROBOTY KOŃCOWE

RAZEM	
RAZEM	1304.71
Koszty pośrednie [Kp] 36.4% od (R+S)	477.51
RAZEM	1782.22
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))	179.30
RAZEM	1961.52
OGÓŁEM	1961.52

Słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt jeden i 52/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	
RAZEM	193597.86
Koszty pośrednie [Kp] 36.4% od (R+S)	16023.67
RAZEM	209621.53
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))	6012.95
RAZEM	215634.48
VAT [V] 23% od (Rnetto kosztorys+Mnetto kosztorys+Snetto kosztorys)	49595.93
RAZEM	265230.41
OGÓŁEM	265230.41

Słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście trzydzieści i 41/100 zł